Actum et datum Gotliubvn³⁾, anno domini M°. CC°. quinquagesimo quarto, VI°. idus Marci, indictione XII^a. Testes qui interfuerunt sunt hii: C. de Erlbach⁴⁾, R. de Ephingen⁵⁾, dominus H. de Hvsen⁶⁾, H. de Stuzzelingen⁷⁾, C. notarius, H. minister in Ehingen, H. dictus Riizil, H. prepositus et camerarius de Martello, Wolvarn conversus, H. et Rüdigerus de Whisel⁸⁾, B. de Mutilstat⁹⁾ et alii quam plures capellani et clerici.

Nach dem Original im fürstl. thurn und taxis'schen Archive zu Regensburg. An gelbliehen, bezw. rothgelb-lilla seidenen Fäden zwei Siegel: 1) des Ausstellers, S. 38 beschrieben; 2) des Grafen von Berg, nur noch in Bruchstücken, welche Spuren der Schrägtheilung des Schildes zeigen. — Regest: Stälin a. a. O. 2, 364.

a) Vielleicht verschrieben für *sita factis*.

1 und 2) Berg und Kirchbierlingen, O.A. Ehingen. — 3) Gottlieben, thurgauischer Bezirkshauptort. — 4) Erbach, am Erlbache, O.A. Ehingen. — 5) Oepfingen, O.A. Ehingen. — 6) Hausen ob Allmendingen, O.A. Ehingen, oder ob Urspring, O.A. Blaubeuren. — 7 und 8) Steusslingen, Alt-, und Weisel, O.A. Ehingen. — 9) Mittelstatt, O.A. Urach (vergl. Bd. 4, S. 490).

1290.

Otto von Eberstein bezeugt, dass vor ihm sein Dienstmann Engelhard von Hohebach und dessen Söhne auf alle Ansprüche an die zwischen ihnen einer- und seinem Oheim Konrad dem Aelteren [von Krautheim] und dem Kloster Gnadenthul andererseits strittigen Güter verzichtet haben.

Krautheim 1254. März 13.

Nos Otto de Eberstein tenore presentium constare cupimus universis, quod || inter dominum Cunradum seniore, patruum nostrum, et claustrum Gnadintal ex parte una et inter || Engilhardum de Hobach¹⁾, ministerialem nostrum, ex parte altera²⁾ super omni controversia, quam habebant ad invicem, || coram nobis taliter est decisum, quod dictus Engilhardus nomine suo et filiorum suorum et ipsi filii una cum ipso renunciarunt omni actioni seu impetitioni, quas habebant super bonis, de quibus lis vertebatur inter ipsos et dictum dominum Cunradum et claustrum predictum. Cuius rei testes sunt: Cunradus de Dorcebach³⁾, Engilhardus de Berlechingen⁴⁾, C. decanus in Hobach et alii quam plures. In cuius facti memoriam et cautelam presentem litteram conscribi fecimus et sigillis nostro, domini Gotfridi de Hoenloch et domini K. de Bokesperch⁴⁾ muniri.

Acta sunt hec apud Cruthheim^{b) 5)}, anno domini M^o. CC^o. LIII^o., III^o. idus Marcii.

Nach dem Originale des fürstl. hohenhohischen Hausarchives zu Oelringen. Des Ausstellers abhängendes Siegel, schildförmig, am Rande vielfach beschädigt, c. 55, c. 50 mm (IV. A. 1): die ebersteinische fünfblättrige Rose; von der Umschrift erhalten: *Sigillum. OTTONIS. COMI. E. EBER. . . .* In Betreff der beiden anderen Siegel sind nur noch die Einschnitte zum Einfügen ins Pergament vorhanden. — Abdruck: Wibel, Hohenhoh. Kyrchen- und Reform.-Historie, II, Cod. diplom. Nr. XL., p. 61.